
 UCHWAŁA Nr 0007.XL.25.2014 
Rady Gminy Krzyżanowice 

z dnia 27 maja 2014 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2013 r. poz.594 z poźn. zm.) oraz w oparciu o art. 211, art. 236 ust. 1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r . poz. 885 z późn. zm.)  

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala: 

§ 1 

1. Zwiększyć plan wydatków w budżecie gminy na 2014 r. w globalnej kwocie 54.600,00 zł,         
z tego: 

dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 12.600,00 
rozdz. 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci  

i młodzieży szkolnej a także szkolenia młodzieży 
o kwotę 12.600,00 

  - wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych - wydatki    

  związane z realizacją ich statutowych zadań)   
o kwotę 12.600,00 

dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 42.000,00 
rozdz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury o kwotę 6.000,00 

  - wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych - wydatki    

  związane z realizacją ich statutowych zadań)   
o kwotę 6.000,00 

rozdz. 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę 36.000,00 
  - wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych - wydatki    

  związane z realizacją ich statutowych zadań) 
o kwotę 36.000,00 

 
 

2. Zwiększyć plan dochodów w budżecie gminy na 2014 r. w globalnej kwocie 54.600,00zł  
z tego: 

dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 12.600,00 
rozdz. 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci  

i młodzieży szkolnej a także szkolenia młodzieży 
o kwotę 12.600,00 

  - dochody bieżące (dotacja z WFOŚiGW na organizację  

  zielonych szkół ) 
o kwotę 12.600,00 

dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 42.000,00 
rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  o kwotę 6.000,00 

  - dochody bieżące (darowizna na potrzeby Zespołu Uśmiech)   o kwotę 6.000,00 
rozdz. 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę 36.000,00 

  - dochody bieżące (dotacja od Wojewódzkiego  Konserwatora 

   Zabytków na prace zabezpieczające i konserwatorskie części  
   ruin zamku w Tworkowie) 

o kwotę 36.000,00 

 

3. W wyniku dokonanych zmian plan budżetu gminy na 2014 rok przedstawia się następująco: 

 plan dochodów w kwocie – 33.837.001,34 zł 

 plan wydatków w kwocie  – 39.298.808,34 zł  

§ 2 

Dokonać zmian w Uchwale Nr 0007.XXXIX.15.2014 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 29 kwietnia 
2014 roku w następujący sposób: 
W § 1  ust. 1  rozdział 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej  wydatki majątkowe 
(inwestycje i zakupy inwestycyjne)  kwotę 18.000 zł zastępuje się kwotą 18.500 zł. 



 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

U Z A S A D N I E N I E 
 zmian dokonanych w budżecie gminy na 2014 rok 

 
Niniejszą uchwałą dokonano zmian w budżecie  poprzez  zwiększenie dochodów i  zwiększenie wydatków, 

związane z: 

 wprowadzeniem darowizny na potrzeby Zespołu Uśmiech (6.000 zł), 

 wprowadzeniem dotacji od Śląskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Katowicach 
(36.000 zł) z przeznaczeniem na prace konserwatorskie i zabezpieczające części ruin zamku  
w Tworkowie – etap VII – skrzydło zachodnie, 

 wprowadzeniem dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  
w Katowicach  (12.600 zł) z przeznaczeniem na organizację zielonych szkół.  

 
 
 
 

 


